2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2010 г. № 3040-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением культуры

городского округа Тольятти «Досуговый центр «Русич»,

подведомственным департаменту культуры мэрии

городского округа Тольятти, на 2011 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Досуговый центр «Русич», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 04.09.2009 г.
№ 1997-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Досуговый центр «Русич», подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год (приложение).
2. Муниципальному учреждению культуры городского округа Тольятти «Досуговый центр «Русич», подведомственному департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти (Бобылева Н.А.), при оказании платных услуг на 2011 год руководствоваться тарифами, установленными настоящим постановлением.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра

 В.М.Кирпичников
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 29.10.2010 г. № 3040-п/1

Т А Р И Ф Ы

на оказание платных услуг, предоставляемых
муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Досуговый центр «Русич»», подведомственным

департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти,
на 2011 год

	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Проведение мероприятий, концертов, спектаклей, вечеров отдыха по заявкам предприятий, организаций, физических лиц:

- тематические, игровые, театрализованные программы

- показ спектаклей, концертов

- танцевальные, развлекательные вечера отдыха

- новогодние спектакли с игровой программой
	1 билет

1 билет

1 билет

1 билет
	50

50

70

100

	2
	Занятия в спортивно-оздоровительном и тренажерном комплексе:

- фитнес-клуб «Ирбис»
	1 абонемент
	600

	3
	Организация работы детских и молодежных студий по различным видам искусства:

- студия восточных танцев

- студия танца «Радость»

- мастер-класс ведущих и звукорежиссеров
	1 абонемент

1 абонемент

1 курс (8 занятий)
	550

500

800

_____________